ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5

с. Вертикос                                                               				                         от 28.09.2022 г.
                                                                                  				         1-е собрание 5-го созыва

Об избрании Председателя Совета Вертикосского сельского поселения

На основании ст. 25 Устава Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Избрать Председателем Совета депутатов Вертикосского сельского поселения на непостоянной основе Алексеенко Н.Д. - депутата Совета депутатов Вертикосского   сельского поселения
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию согласно Устава.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения	                                                                     Н.Д. Алексеенко

[bookmark: _GoBack]